
DECIMO CUARTO MEs DE SAIARIO DEL 2024
ATCALDIA MUNICIPAL DE LA LIMA

TOTAL

Licda.
Gerente de

Copia: Arch¡vo

202 3581,231.37 1838,574.55

PERMANENTES 202 358L,23,..37 1838,574.s6

CONTRATOS 0.000 0.00

VACACIONES

MODALIDAD

CONTRATO

NUMERO

DE PERSONAS

TOTAT

BRUTO

TOTAT

NETO



\oA0 06

ALCALDIA MUNICIPAT DE TA L¡MA, CORTES
PLANIILA DE EMPTEADOS PERMANENTES

DECIMO CUARTO MES DE SALARIO

)
=

E

NO.

HORAS

EXTRAS

TOTAL NETO

RECIBIDO

coDtGo

EMPLEADO

BONIFICACI
é-v

DECIMO CUARTO

MES OE SALARIO

OECIMO TERC NES

MES DE SALARIO

PUESTO SUELDO MENSU¡

BRUTO

SUELDO QUINCEN

BRUTO

SUELDO

OUINCENAL NET(

GASTOS DE

REPRES.
,| 0.00002-20 Regidor 40,000 00 0.00 0.00

40,000.00003-20 Regidora 40,000.00 40,000.00 40,000.00
oo4-20 40,000.00Regidora 40,000.00 40,000.00 40,000.00

40,000.004 005-20 Regidor 40,000 00 40,000 00 40,000.00
5 40,000.00006-20 Regidor 40,000.00 40,000.00 40,000.00
6 40,000.00007-20 Regidor 40,000.00 40,000.00 40,000.00
7 40,000.00008-20 Reg¡dor 40,000.0040,000.00 40,000.00
I 40,000 00009-20 Regidora 40,000.0040,000.00 40,000 00
o 40,000.00010-20 Regidora 40,000.00 40,000.00 40,000.00

10 40,000.00011-20 Regidor 40,000.00 40,000.00 40,000.00
11 0.001 99-96 Secretar¡a 16,744.0O 16,7 44.O0 0.00
12 17,402.78907 -20 Auditor lnterno 17 ,402.78 17,402.78 17 ,402.78
13 023-84 0.00As¡stente 18,238.00 18,238.00 0.00
14 0001-2 57,000.00Alcalde Mun¡cipal 57,000.00 57,000.00 57,000.00
15 332-05 0.00Secretar¡a 17,310.00 17,310.00 0.00
16 a51-20 23,000.00Asesora Legal 23,000.00 23,000.00 23,000.00
17 837 -20 0.00Enc. Ofici. Observa/ 15,914.25 15,914.25 0.00

0.0018 813-20 Motorista 1 5, 120.00 15,120.00 0.00
41,000.0019 001-20 Vice Alcaldesa 41,000.00 41,000.00 41,000.00

20 22,000.00890-20 Gerente Admin¡strat¡vo 22,OOO.OO 22,000 00 22,OOO.OO
21 0.00175-95 Asistente 17,681 .00 17,681 .00 0.00
22 0.00362-06 Encargada de bienes 18,000.00 18,000.00 0.00
23 0.00805-20 Ecn. De Compras y Sum 20,000.00 20,000.00 0.00
24 0.00809-20 As¡stente de Compras 16,200.00 16,200.00 0.00

38,333.00469-1 1 Secretario Mun¡cipal 38,333.00 38,333.00 38,333.00
26 0.00046-90 Secretaria 18,350.00 '18,350 00 0.00
27 797 -20 34,560.00Gerente de Recursos Humanos 34,560.00 34,560.00 34,560.00
2A 129-94 25,150.00Encargada de plan¡llas 25,1 50.00 25,150.00 25,150.00
29 810-20 0.00Secretaria de RRHH 16,330.00 16,330 .00 0.00
30 862-20 0.00Asistente de RRHH 15,583.50 '15,583 50 0.00

0.00815-20 Juez de Justic¡a Munic¡pal 22,000.00 22,000.00 0.00
0.00800-20 Director de Policia 23,500.00 23,500.00 0.00

33 871-20 10,500.00Sub-Director de Policia 21,500.00 21,500.00 10,500.00
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34 aa2-92 0.0cSecrelaria 16,200 00 16,200.00 0.00
Vigilanle 0ñ15,583.50 15,583.50 0.00

36 525-11 Agenle de Policia 15,583.50 15,583.50 15,s83.50
15,583.50Vigilante 15,583.50 15,583.50 15,583.50

623-17 Vigilante 15,583 50 0.0015,583.50 0.00
702-19 Ageñte de Policia 15,583 50 '15,583.50 6,783.50 6,783 50

000Agente de Policia 15,583.50 15,583.50 000
Aqente de Policia 0.0015,583.50 15,583.50 0.00

0.00Agente de policia 15,583.50 15,583.50 0.00
570-13 0.00Agenté de Policia 15,583.50 15,583.50 0.00

44 772-20 Agente de Policia 6,783.5015,583.50 15,583.50 6,783.50
45 704-19 \genle de Policia 15,583 50 15,583.50 15,583.50 15,583 50

417 -20 0.00Agente de Po|cia 15,583.50 15,583.50 0.00
a1a-20 Aoente de Policia 0.00'15,583.50 15,583.50 0.00

4A 419-20 Agénte dé Policia 15,583.50 15,583.50 0.00 0.00
4S 820-20 15,583 50Agento de Policiá 15,583 50 15,583 50 15,583.50
50 15,583 50Agente de Policia 15,583 50 15,583.50 15,583.50
51 Agente de Policia 15,583 50 15,583.5015,583 50 15,583.50

a57 -20 \genle de Policia 15,583.50 15,583 50 0.00
53 863-20 15,583.50Ageñle de Policia 15,583.50 15,583.50
54 464-20 Agente de Policia 15,583 50 1s,583 50 0.00

479-20 000Agente de Policia 15,583.50
56 880-20 Aoente de Policia 00015,583 50 0.00
57 844-20 \gente de Policia 15,583.50 15,583.5015,583. s0

891-20 0.00\gente de Policia 15,583.50 15,583 50 000
0.00Agente de Policia '15,583.50 15,583 50 000

Agenle de Policia 15,s83.50 15,583.5015,583 50 15,583.50
942.2 15,583.50igeñle de Policia 15,583.50 1s.s83.50

0.00Agente de Po icia 15,583.50 15,583 50 0.00
63 Agente de Policia 4 564.50 4,564 50 4,564.504,564.50
64 806,20 Relacioñadora Publica 16,055.00 16,055 00 16,055.00 16,055.00

848-20 15,960 75Fotografo 15,960.75 15,960 75 '15,960.75
421-20 0.0015,583.50

67 243-94 Aseadora 15,583.50 159 30
68 551-13 Aseadora 15,583.50 15,583.50 15,583.50 15,583.50
69 735-19 Aseadora 15,583 50 15,583 50 10,083.50
70 794-20 Aseadora 15,583.5015,583.50 '15,583.50 15,583.50
71 Aseadora 15,583 50 15,583.50 000 0.00
72 0.00Aseadora 15,583 50 15,583.50 0.00
73 0.0015,583.50 15,583.50 0.00
74 442-20 15,583.50 15,583 50 15,583.50 15,583 50
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75 893-20 Aseadora 15,583 §015,583.50 15,583.50 15,583.50
76 Aseadora 15,583 50 0.00 0At
77 515-11 00dEncáeado. De lnformatica 27,000.00 27,000.00 0.00

0.00Asistente de lñformalica 15,563 00 15,583 00
Oficiafde Acceso a la info. Publicá 15,583.50 15,583 50 15,583.50

000fesorero Municipal 35,000.00 35,000.00 0.00
566-r 3 000Asrstenle 18,360.00 18,360 00 0.00

82 909-20 Receplor de fondos I 4.297.75 0.008,297 75 0.00
449-20 0.00Receptor de fondos ll 15,583.50 15,583.50 0.00

84 886-20 0.00Receptor de fondos lll 15,583 50 15,583.50 0.00
444-10 Contador Municipal 37,152.00 37.152.00 11,907.0011,907 00

86 257 -99 0.00Asistente 16,740.00 16,740.00 0.00
87 808,20 0.00Auxiliar Conlable 16 055 00 16 055.00 0.00
88 761-20 Encaroada de Presupuesto 25,000.00 0.0025,000.00 0.00
89 497 -24 Jefe dé Control TribL¡tario 21,833.33 21,833 33 1,833.33
90 424-44 21,605 00Asistente 21,605 00 21,605.00 21,605.00
91 423-22 00020 000 00 20,000.00 0.00
92 677-18 Encargado de Apremto 15,583 50 15,583.50 15,583.50 15,583.50
93 416:20 15,583.50Recolector de Fondos 15,s83.50 15,583.50 15,583.50
94 756-19 0.00Calculista 15,583.50 15,583.50 0.00
s5 15,543 50559-13 Celculista 15,583.50 15,583.50 '15,583 50
96 496,10 89 50Calculista 15,583 50 '15,583.50 89.50
97 796-20 Calculista 15,583 50 15,583 5015,583.50 15,583.50
98 a24-20 Calculista 15,583.50 15,583.50 15,583.50 15,583.50

838-20 000Calcul¡sta 15,583 50 15,583.50 0.00
905-20 Calculista 15,583.5015,583 50 15,583.50 15,583 50

101 599-16 Calcu sla 15,583 50 1s,583.50 15,583.50 15,583.50
Jefe de Catasho 23,000 00 23,000 00 000 000

103 899-20 000Asistente 16,666 67 16,666.67 000
104 911-20 Secretafia 5,698.45 5,698 45 5 698 45 5,698 45

Ca culista 15,583.50 15,583 50 15 583.50 15,583.50
106 587-15 0.00Dibujante 18,000 00 18,000.00 0.00
107 624-17 Valuador Catastral 0.0015,583 50 '15,583.50 0.00
108 739-19 Valuador Calastra 15,583 50 15,583.50 15,583.50 15,583.50
109 498-10 15,583 50Calculista 15,583.50 15,583 50 15,583.50
110 a26-20 8,583 50Valuado¡ Catastral 15,583 50 15,583.50 8,s83 50
111 Valuador Cataskál 15,583 50 15,583.5015,583.50 15,583.50
112 Calculista 15,583.50 15,583.50 15,583 50
113 889-20 Valuador Catastral 15,583.50

502-10 Valuador Catastral 15,583.5015,583.50 15,583.s0 15,583.50
'I 15 a22-20 Calculista 15,583.50 15,583.50 15,583.50 15,583.50
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116 785-20 Vigilante de Cementerio 1 5,583.50 't5,583.50 0.00
117 912-20 5Vig. Cementerlo L¡ma 5,405.68 5,405.68 5,405.68
118 803-20 EElngeniero Municipal 30,000.00 30,000.00 30,000.00
119 872-20 22,000.0ulqsistente de lngenier¡a 22,OOO.OO 22,OOO.OO 22,000.00
120 542-12 0.00Secretaria 16,262.00 16,262.00 0.00
121 500-1 0 0.00Enc?rgado de 21 ,168.00 21 , t 68.00 0.00
122 513-10 9,668.00Electr¡cista '18,468.00 18,468.00 9,668.00
123 u2-o5 17,280.00Ayudalte de electricista 17,280.00 17,280.00 17,2AO.OO
124 569-13 15,583.50TrabaJador Mun¡c¡pal 15,583.50 15,583.50 15,583 50
125 731 -19 3,725.69Trabajador Municipal 15,583.50 15,583.50 3,725.69
126 621-17 0.00Trabajador Municrpá 15,583.50 15,583.50 0.00
127 781-19 4,583.50Trabajador Municipal 15,583 50 15,583.50 4,583.50
128 795-20 0.00Trabajador Municipál 15,583.50 15,583.50 0.00
129 829-20 1,355.00-frabajador Municipal 16,055.00 16,055.00 1,355.00
'130 843-20 15,583.50Trabajador Municipal 15,583.00 15,583.00 15,583.50
13'1 847-20 000Trabajador Mun¡cipal 14,370.58 14,370.5A 0.0q
132 852-20 0.00Trabajador Munic¡pal 15,583.50 15,583.50 0.00
133 866-20 15,583.50palTrab dor Muntci 15,583.50 15,583.50 15,583.50
134 881-20 15,583,50Trabajador Munic¡pal '15,583 50 15,583.50 15,583.50
135 906-20 0.00Trabqjador Municipat 14,245.10 14,245.10 0.00
t50 586-15 15,583.50Trabajador Mun¡c¡pal '15,583.50 15,583,50 15,583.50
137 670-18 0,00Supervisor de Maquina 15,583.50 15,583.50 0.00
138 908-20 20.00Motorista de Equipo 13,688.52 13,688.52 20.00
139 887 -20 0.00Jefa de Desarrollo Comunitario 23,800.00 23,800.00 0.00
140 565-13 0.00Secretaria 16,055.00 16,055.00 0.00
141 488-10 15,583.50Promotor Social 15,583.50 15,583,50 15,583.50
142 524-11 0.00Promotor Social 15,583.50 15,583.50 0.00
143 625-17 15,583.50Promotora Social 15,583.50 15,583.50 15,583.50
144 341-05 15,583.50Promotor Social 15,583.50 15,583.50 15,583.50
145 659-18 15,583.50Promotor Social 15,583.50 15,583.50 15,583.50
146 665-18 15,583.50Promotora Social 15,583.50 15,583.50 15,583.50
147 709-'19 0.00Promotora Soc¡al 15,583 50 15,583.50 0.00
148 710-19 0.00Promotora Social 15,583.50 15,583.50 0.00
149 77 5-20 0.00Promotor Soc¡al r 5,583 50 15,583.50 0.00
150 608-16 0.00Promotora Social 15,583.50 15,583.50 0.00
151 377 -06 16,023.00Promotora Social 16,023.00 '16,023.00 16,023.00
152 733-1 9 Promotora Social 0.0015,583.50 15,583.50 0.00
'153 mrr¡r Promotora Soc¡al 0.0016,055.00 16.055.00 0.00
154 I Promotora Social 16,200.00 16,200.0016,200.00 16,200.00
155 859-20 Promotora Social '15,583.s015,583.50 15,583.50 15,583.50
156 861-20 Promotor Social 9,833.5015,583.50 15,583.50 9,833.50
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157 865-20 Promotora Social 15,583.50 15,583.50 15,583.50
15,583.50158 868-20 Promotora Social 15,583.50 15,583.50 15,583 50
6,047.68159 910-20 6,047.68Promotora Social 6,047.68 6,047.68

15,583.50160 841-20 15,583.50 15,583.50Promotor Social 15,583.50
15,583.50161 476-20 Promotora Social 15,583.50 15,583.50 15,583.50

0.00162 885-20 Promotora Social 15,583.50 '15,583.50 0.00
0.00163 888-20 Promotor Social 16,055.00 16,055.00 0.00
0.00164 898-20 Psicologa/COMVI DA/OMM 15,583.50 15,583.50 0.00

15,583.50165 904-20 Promotor Social 15,583.50 15,583.50 15,583.50
5,191 .00166 9'13-20 Promotora Social 5,1 91 00 5,19'1.00 5,19'l .00
5,146.25tot 914-20 Promotora Social 5,146.25 5,146.25 5,146.25

15,583.50168 745-19 Med¡co Odontologo 15,583.50 15,583.50 15,583.50
0.00169 412-O7 0.00Bibliotecar¡a 15,583.50 15,583.50
0.00170 860-20 17,000.00 0.00Directora de deportes 17,000.00

'18,360.00171 846-20 18,380.00 18,360.00Encargada Oficina de la Mu.jer 18,380.00
0.00't72 715-19 16,05s.00 0.00Asesor Legal Ofic. De OMM 16,055.00

15,583.50173 900-20 As¡stente O.M.M 15,583.50 15,583.50 15,583.50
0.00174 a7 5-20 Coord. Of¡cina de la Juventud '16,176.93 16,176.93 0.00
0.00175 853-20 Asesora Tecnico '15,583.50 15,583.50 0.00
0.00176 855-20 Asesora Tecnico 15,583.50 15,583.50 0.00

21,600.00177 aM-20 Jefe de la Unidad Am 21,600.00 21,600.00 21,600.00
6,783.50178 811-20 Secretar¡a 15,583.50 15,583.50 6,783.50

0.00179 531-1 1 Trabajador Municipal 16,055.00 16,055.00 0.00
15,583.50180 556-13 Trabajador Mun¡cipal 15,583.50 15,583.50 15,583.50
15,583.50181 727-19 Trabajador Municipal 15,583.50 15,583.50 15,583.50
15,583.50182 583-15 16,055.00 15,583.50Trabajador Mun¡c¡pal 16,055.00
16,055.00183 528-11 15,583 50 15,583.50 16,055.00Trabajador Municipal

0.00184 626-17 14,328 75 14,328.75 0.00Trabajador Mun¡cipal
14,328.75185 744-19 Trabajador Munic¡pal 15,583 50 't5,583.50 14,328.75

0.00186 584- 15 Trabajador Munic¡pal 15,583.50 15,583.50 0.00
15,583.50187 784-20 Trabaiador Municipal '16,055.00 16,055.00 15,583.50

0.00188 747-19 Trabaiador Municipal 15,583.50 15,583.50 0.00
10,083.50'189 831-20 Trabaiador Municipal 15,583.50 15,583.50 10,083.50

0.00190 839-20 Trabajador Municipal 15,057.00 15,057.00 0.00
13,445.15191 a40-20 Trabajador Municipal 13,445.15 13,445.15 13,445.15

0.00192 869-20 Trabajador Municipal 15,583.50 15,583.50 0.00
0.00193 873-20 Trabajador Municipal 15,583.50 15,583.s0 0.00

15,583.50194 856-20 Trabajador Municipal 15,583.50 '15,583.50 15,583.50
0.00195 582-15 Trabajador Munic¡pal 15,583.50 15,583.50 0.00
0.00196 aa2-20 Trabajador Municipal 't 5,583.50 15,583.50 0.00

15,583.50197 883-20 Trabajador Municipal '15,583.50 15,583.50 15,583.50
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198 896-20 Trabajador Munici@ 15,583 50 15,583.50 0.00 0.00
199 877 -20 Trabajador Municipát 15,583.50 15,583.50 15,583.5015,583.50
200 915-2A Ecargada de Viveros 4,477.75 4,877.75 4,877.75 4,877 75
201 514-10 Jefe de Unidad de Rlesgos 24,840.OO 0.0024,840.00 0.00
202 858-20 Secretaria 15,583.50 0.0015,583.50 0.00

1838,574.561838,574.56 0.0
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LAVINIA RIVE
Gerente de Recursos Human C0Rf(,,.
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